

## БҰЙРЫҚ

## ПРИКАЗ

2020 жылғы 10 қаңтар

№ 20

от 10 январь 2020 года

Топар кенті

поселок Топар

2020 жылғы 08 қаңтардағы №16  
бұйрығына өзгерістер мен  
толықтырулар енгізу туралы

Өндірістік қажеттілікке байланысты,

### БҰЙЫРАМЫН:

1. «Kazakhmys Energy» (Қазақмыс Энерджи) ЖШС-мен 2020 жылы сатып алынатын, 2020 жылғы 08 қаңтардағы №16 бұйрығымен енгізілген, реттеліп көрсетілген қызметтерге тарифтерді (бағаларды, алым мөлшерлемелерін) немесе олардың шекті деңгейлерін және тарифтік сметаларды бекіту кезінде шығындары ескерілетін тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізіміне келесі өзгертулер мен толықтырулар енгізілсін:

1.1 тізім аталмыш бұйрықтағы қосымшада көрсетілген тауарлар, жұмыстар және қызметтермен толықтырылсын (қоса берілген);

1.2 2020 жылғы 08 қаңтардағы №16 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 7, 8, 9, 10, 19, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 207, 209, 216, 217, 532, 533, 534, 535, 538, 539, 541, 542, 667, 678, 910, 914, 938, 941, 1026, 1120, 1122, 1235, 1236, 1237, 1307, 1308, 1343, 1357, 1360, 1362, 1363, 1364, 1365, 1370, 1371, 1372, 1373, 1374, 1375, 1376, 1377, 17770, 1784, 1783, 1785, 1832, 1846, 1916, 1926, 1952, 1970, 1987, 2063, 2096, 2771, 2772, 2780, 2786, 2787, 2788, 2789, 2790, 2795, 2807, 2819, 2832, 2833, 2834, 2897, 2898, 2899, 2900, 2901, 2902, 2903, 2904, 2905, 2906, 2907, 2908, 2909, 2910, 2911, 2913, 2924, 2915, 2916, 2917, 2967, 2970, 2981, 2982, 2989, 2991, 2992, 2993, 2994, 2997, 3001, 3017, 3036, 3019, 3021, 3022, 3023, 3024, 3026, 3043, 3027, 3028, 3029, 3030, 3032, 3033, 3034, 3035, 3037, 3038, 3039, 3040, 3041, 3065, 3309, 3311, 3453, 3591, 3592, 3652, 3661, 3746, 3747, 3748, 3749, 3884, 3948, 4029, 4030, 4080, 4135, 4180, 4251, 4252, 4248, 4260, 4260, 4288, 4290, 4315, 4316 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

2. Тендерлік комиссия аталмыш бұйрықтың жарияланған күнінен бастап 10 (он) күнтізбелік күннен кешіктірмей Қазақстан Республикасының құзыретті және уәкілетті мемлекеттік органына тізімге қосымшалар мен өзгерістерді ұсынсын.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

«Kazakhmys Energy»  
(Қазақмыс Энерджи)ЖШС  
бас директорының м.а



М.С. Сулейменов

## БҰЙРЫҚ

## ПРИКАЗ

2020 жылғы 10 қаңтар

№ 20

от 10 январь 2020 года

Топар кенті

поселок Топар

О внесении изменений  
и дополнений в приказ  
от 8 января 2020 года №16

В связи с производственной необходимостью,

### ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупаемых ТОО «Kazakhmys Energy» (Казахмыс Энерджи) товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2020 году, внесенных приказом от 8 января 2020 года №16, следующие изменения и дополнения:

1.1 дополнить Перечень товарами, работами и услугами, указанными в приложении к настоящему приказу (прилагается);

1.2 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в основном перечне, утвержденному приказом от 8 января 2020 года №16 за № 7, 8, 9, 10, 19, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 207, 209, 216, 217, 532, 533, 534, 535, 538, 539, 541, 542, 667, 678, 910, 914, 938, 941, 1026, 1120, 1122, 1235, 1236, 1237, 1307, 1308, 1343, 1357, 1360, 1362, 1363, 1364, 1365, 1370, 1371, 1372, 1373, 1374, 1375, 1376, 1377, 17770, 1784, 1783, 1785, 1832, 1846, 1916, 1926, 1952, 1970, 1987, 2063, 2096, 2771, 2772, 2780, 2786, 2787, 2788, 2789, 2790, 2795, 2807, 2819, 2832, 2833, 2834, 2897, 2898, 2899, 2900, 2901, 2902, 2903, 2904, 2905, 2906, 2907, 2908, 2909, 2910, 2911, 2913, 2924, 2915, 2916, 2917, 2967, 2970, 2981, 2982, 2989, 2991, 2992, 2993, 2994, 2997, 3001, 3017, 3036, 3019, 3021, 3022, 3023, 3024, 3026, 3043, 3027, 3028, 3029, 3030, 3032, 3033, 3034, 3035, 3037, 3038, 3039, 3040, 3041, 3065, 3309, 3311, 3453, 3591, 3592, 3652, 3661, 3746, 3747, 3748, 3749, 3884, 3948, 4029, 4030, 4080, 4135, 4180, 4251, 4252, 4248, 4260, 4260, 4288, 4290, 4315, 4316.

2. Тендерной комиссии в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней с даты издания настоящего приказа предоставить в компетентный и уполномоченный государственный орган Республики Казахстан дополнения и изменения к Перечню.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О генерального директора  
ТОО «Kazakhmys Energy»  
(Казакхмыс Энерджи)



М.С.Сулейменов

Дополнение в перечень закупаемых ТОО "Kazakhstan Energy (Казахмыс Энерджи)" товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа в 2020 году

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
1	АВТОМАТ 1P ВА 47-29 32А	шт	10,000	в течении года	ценовые предложения	500,00	5 000,00
2	АВТОМАТ А3722Б,250А	шт	3,000	в течении года	ценовые предложения	25 803,57	77 410,71
3	АВТОМАТ ВА 47-29, 16А, 1P	шт	10,000	в течении года	ценовые предложения	486,40	4 864,00
4	АВТОМАТ ВЫКЛ АЕ2063-160А	шт	5,000	в течении года	ценовые предложения	1 504,46	7 522,32
5	АВТОМАТ.ВА4729 25А 1P	шт	10,000	в течении года	ценовые предложения	486,40	4 864,00
6	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ С60N 2P 6А С	шт	10,000	в течении года	ценовые предложения	2 432,00	24 320,00
7	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ СОМРАСТ NS100N 100А 3P	шт	7,000	в течении года	ценовые предложения	103 750,00	726 250,00
8	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ LPN-10С-3	шт	5,000	в течении года	ценовые предложения	3 373,21	16 866,07
9	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ LPN-16С-3	шт	5,000	в течении года	ценовые предложения	6 071,43	30 357,14
10	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ LPN-20С-3	шт	5,000	в течении года	ценовые предложения	6 071,43	30 357,14
11	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ LPN-25С-3	шт	5,000	в течении года	ценовые предложения	7 410,71	37 053,57
12	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ LPN-2С-3	шт	5,000	в течении года	ценовые предложения	7 410,71	37 053,57
13	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ LPN-4С-3	шт	5,000	в течении года	ценовые предложения	7 410,71	37 053,57
14	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ LPN-8С-3	шт	5,000	в течении года	ценовые предложения	7 410,71	37 053,57
15	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МІС.5.2А 160А NSX160F / LV430870	шт	2,000	в течении года	ценовые предложения	174 107,14	348 214,29
16	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА 47-29 3P 40А ТУ 2000 АГИЕ.641235.003	шт	5,000	в течении года	ценовые предложения	547,20	2 736,00
17	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА 47-29 3P 63А	шт	5,000	в течении года	ценовые предложения	1 651,79	8 258,93
18	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА 47-63, 3P 32А	шт	5,000	в течении года	ценовые предложения	1 672,00	8 360,00

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
19	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА4729 50А 3Р	шт	10,000	в течении года	ценовые предложения	1 617,28	16 172,80
20	БЕТОНОМЕШАЛКА БМ 125, ОБЪЕМ-125Л	шт	1,000	в течении года	ценовые предложения	169 500,00	169 500,00
21	БЛОК ПИТАНИЯ ДЛЯ РМТ 59	шт	6,000	в течении года	ценовые предложения	359 840,18	2 159 041,07
22	БЛОК РЕЗИСТОРОВ ББУ2434.332.004-04	шт	2,000	в течении года	ценовые предложения	46 317,44	92 634,88
23	БЛОК РЕЗИСТОРОВ БК 12 У2 434.331.003-04	шт	8,000	в течении года	ценовые предложения	40 784,64	326 277,12
24	БЛОК РЕЗИСТОРОВ БРФ У2 434352.013-04	шт	3,000	в течении года	ценовые предложения	39 994,24	119 982,72
25	БЛОК УПРАВЛЕНИЯ РЕЛЕЙНОГО РЕГУЛЯТОРА	шт	15,000	в течении года	ценовые предложения	65 535,71	983 035,71
26	БЛОК УПРАВЛЕНИЯ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫМИ КЛАПАНАМИ	шт	4,000	в течении года	ценовые предложения	121 875,00	487 500,00
27	ВТЫЧНОЕ РЕЛЕ , 4 П КОНТАКТА, 230V AC, 6А, ШИРИНА 22.5ММ	шт	10,000	в течении года	ценовые предложения	2 249,60	22 496,00
28	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ СОМРАСТ NSX250N 3Р, 250А, 5.2 А	шт	5,000	в течении года	ценовые предложения	380 548,29	1 902 741,47
29	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА 51-39-340010-20 УХЛЗ 630А	шт	5,000	в течении года	ценовые предложения	62 411,20	312 056,00
30	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ, УПРАВЛЯЕМЫЙ ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНЫМ ТОКОМ, БЕЗ ВСТРОЕННОЙ ЗАЩИТЫ ОТ СВЕРХТОКОВ (УЗО) НА НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 100А	шт	2,000	в течении года	ценовые предложения	6 779,20	13 558,40
31	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК-200	шт	5,000	в течении года	ценовые предложения	3 222,40	16 112,00
32	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВП-16	шт	5,000	в течении года	ценовые предложения	3 660,71	18 303,57
33	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ КОНЦЕВОЙ ВК-200-БВ-11-67У2-21	шт	5,000	в течении года	ценовые предложения	3 222,40	16 112,00
34	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ КУ-701 (У1)	шт	9,000	в течении года	ценовые предложения	7 356,80	66 211,20
35	ГАЗОАНАЛИЗАТОР ДЫМОВЫХ ГАЗОВ	шт	1,000	в течении года	ценовые предложения	2 108 881,24	2 108 881,24

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
36	ДВУХПОПЛАВКОВОЕ ГАЗОВОЕ РЕЛЕ BF-80/Q-10-1.28.44-1111	шт	2,000	в течении года	ценовые предложения	356 774,40	713 548,80
37	ДИЗЕЛЬНЫЙ ГЕНЕРАТОР СВАРОЧНЫЙ KDE280EW	шт	1,000	в течении года	ценовые предложения	334 821,43	334 821,43
38	ИЗМЕРИТЕЛЬ ВИБРАЦИИ 0-12 ММ/СЕК	шт	4,000	в течении года	ценовые предложения	673 478,18	2 693 912,71
39	ИСПЫТАТЕЛЬНАЯ УСТАНОВКА ДЛЯ ПРОВЕРКИ ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ	шт	1,000	в течении года	ценовые предложения	1 607 359,90	1 607 359,90
40	ИСТОЧНИК ПИТАНИЯ PS-2G/1AC/24DC/5	шт	4,000	в течении года	ценовые предложения	43 379,10	173 516,39
41	КАЛОРИМЕТР СЖИГАНИЯ С БОМБОЙ	комп	1,000	в течении года	ценовые предложения	7 427 678,57	7 427 678,57
42	КЛАПАН ОГНЕПРЕГРАДИТЕЛЬНЫЙ ОБРАТНЫЙ КОГ М16Х1,5LN (ПРОПАН)	шт	1,000	в течении года	ценовые предложения	2 785,00	2 785,00
43	КЛАПАН ОГНЕПРЕГРАДИТЕЛЬНЫЙ ОБРАТНЫЙ КОК М16Х1,5 (КИСЛОРОД)	шт	1,000	в течении года	ценовые предложения	2 785,00	2 785,00
44	КНОПКА KE-011	шт	10,000	в течении года	ценовые предложения	312,50	3 125,00
45	КНОПКА LAY5-BS142 ГРИБОК С КЛЮЧОМ КРАСНЫЙ	шт	5,000	в течении года	ценовые предложения	2 006,40	10 032,00
46	КНОПКА С КЛЮЧОМ МАРКА В100А2 (КЛЮЧ-МАРКА)	шт	5,000	в течении года	ценовые предложения	2 699,11	13 495,54
47	КОМАНДОКОНТРОЛЛЕР ККП 1121	шт	2,000	в течении года	ценовые предложения	57 699,20	115 398,40
48	КОМАНДОКОНТРОЛЛЕР ККТ61	шт	2,000	в течении года	ценовые предложения	34 732,14	69 464,29
49	КОМАНДОКОНТРОЛЛЕР ККТ62	шт	2,000	в течении года	ценовые предложения	34 732,14	69 464,29

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
50	КОМПЬЮТЕР COMPAQ 8200 ELITE CMT I5-2400 500G 2.0G DVDRW WIN7 PRO CORE I5-2400 3.1GHZ 2048MB 500GB DVD+/-RW(LS) WIN7 ROFESSIONAL RUSS, HP 2GB DDR3-1333 DIMM MEMORY, VIDEOCARD CZC222675Q	шт	15,000	в течении года	ценовые предложения	400 000,00	6 000 000,00
51	КОНДУКТОМЕР СОЛЕМЕР АНИОН-4120 ДИАПАЗОН ИЗМ. 0.0005-20 Г/Л	шт	2,000	в течении года	ценовые предложения	252 765,38	505 530,77
52	КОНЕЧНЫЕ ВЫКЛ. ВПК-2110	шт	5,000	в течении года	ценовые предложения	1 071,43	5 357,14
53	КОНТАКТОР ЗР, 18 А, НО+НЗ, 24 В, 50/60 ГЦ	шт	2,000	в течении года	ценовые предложения	21 596,95	43 193,90
54	КОНТАКТОР 6023-160А	шт	19,000	в течении года	ценовые предложения	25 262,40	479 985,60
55	КОНТАКТОР LC1D18MD	шт	3,000	в течении года	ценовые предложения	25 611,70	76 835,09
56	КОНТАКТОР LC1D25MD	шт	3,000	в течении года	ценовые предложения	53 300,02	159 900,05
57	КОНТАКТОР КМИ10910 9А 230В/АС-3 ПНО	шт	3,000	в течении года	ценовые предложения	1 793,60	5 380,80
58	КОНТАКТОР КТ-6023 КАТУШКА 380 В	шт	4,000	в течении года	ценовые предложения	25 262,40	101 049,60
59	КОНТАКТОР КТ6033 (Б) 380В	шт	4,000	в течении года	ценовые предложения	56 851,79	227 407,14
60	КОНТАКТОР НЕРЕВЕРСИВНЫЙ ЗР, 9 А, НО+НЗ, 220 В DC С ОГРАНИЧИТЕЛЕМ	шт	5,000	в течении года	ценовые предложения	21 896,82	109 484,08
61	КОНТАКТОР ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 40 А, НАПРЯЖЕНИЕ 220 В ПОСТОЯННОГО ТОКА, 2 ЗАМЫКАЮЩИХ 2 РАЗМЫКАЮЩИХ КОНТАКТА	шт	2,000	в течении года	ценовые предложения	66 744,64	133 489,29
62	КОНТАКТЫ НЕПОДВ. К КОНТАКТОРУ КТ6023	шт	10,000	в течении года	ценовые предложения	285,71	2 857,14
63	КОНТАКТЫ ПОДВ. К КОНТАКТОРУ КТ6023	шт	10,000	в течении года	ценовые предложения	285,71	2 857,14



№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
64	КОНТРОЛЛЕР ККТ62	шт	2,000	в течении года	ценовые предложения	35 535,71	71 071,43
65	КОНТРОЛЬНОЕ РЕЛЕ URF 25/10 (12-25.34.-64)	шт	2,000	в течении года	ценовые предложения	154 142,86	308 285,71
66	МАНОМЕТР 1232-160-160 КГ/СМ2-1-ПАР-М20x1,5	шт	25,000	в течении года	ценовые предложения	39 325,44	983 136,00
67	МАНОМЕТР 1216-160-25 КГ/СМ2-1-ПАР-М20x1,5	шт	25,000	в течении года	ценовые предложения	38 635,52	965 888,00
68	МАНОМЕТР 1216-160-16 КГ/СМ2-1-ПАР-М20x1,5	шт	25,000	в течении года	ценовые предложения	38 635,52	965 888,00
69	МАНОМЕТР 1246-160-40 КГ/СМ2-1-ПАР-М20x1,5	шт	25,000	в течении года	ценовые предложения	38 635,52	965 888,00
70	МАСЛО ТУРБИННОЕ ТП-22 (МАСЛОВОЗ)	тн	40,356	в течение года	конкурс	275 000,00	11 097 900,00
71	МЕГОМЕТР М1101М 1000В	шт	1,000	в течении года	ценовые предложения	133 035,71	133 035,71
72	МИКРОПРОЦЕССОРНОЕ УСТРОЙСТВО ЗАЩИТЫ P11IE 739.101.50151 ГОСТ 22789-94 4,5VA	шт	2,000	в течении года	ценовые предложения	1 241 071,43	2 482 142,86
73	МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНОЕ УСТРОЙСТВО MF249DW	шт	1,000	в течении года	ценовые предложения	190 000,00	190 000,00
74	МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ПРИНТЕР M426DW PRINTER-SCANNER(ADF-50P.)-COPIER /A4 1200X1200 DPI 38 PPM/256 MB USB/LAN/WIFI TRAY 100 +250/CYCLE 80 000 P CARTRIDGE CF226X	шт	3,000	в течении года	ценовые предложения	175 000,00	525 000,00
75	МОНИТОР 23.8 E2417H ФОРМАТ 16:9 РАЗРЕШЕНИЕ 1920 X 1080 FULL HD	шт	15,000	в течении года	ценовые предложения	63 000,00	945 000,00
76	МУЛЬТИМЕТР TES-2712 (1)	шт	8,000	в течении года	ценовые предложения	31 964,29	255 714,29
77	МФУ M127FN	шт	5,000	в течении года	ценовые предложения	120 000,00	600 000,00
78	НАКЛАДКА НКР-3	шт	5,000	в течении года	ценовые предложения	3 441,96	17 209,82
79	НАСОС ГНОМ 50*25	шт	2,000	в течении года	ценовые предложения	213 900,00	427 800,00
80	ОММЕТР 10 ОМ - 1000 ОМ	шт	1,000	в течении года	ценовые предложения	265 178,57	265 178,57

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
81	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКТ-40 У2	шт	10,000	в течении года	ценовые предложения	1 459,20	14 592,00
82	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ ПКТ-60 У2	шт	3,000	в течении года	ценовые предложения	1 824,00	5 472,00
83	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ППТ-10/6А	шт	800,000	в течении года	ценовые предложения	129,46	103 571,43
84	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-100	шт	100,000	в течении года	ценовые предложения	580,36	58 035,71
85	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ППТ 6-10А	шт	100,000	в течении года	ценовые предложения	456,00	45 600,00
86	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПР2 250А	шт	100,000	в течении года	ценовые предложения	535,71	53 571,43
87	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПР2 400А	шт	100,000	в течении года	ценовые предложения	2 188,80	218 880,00
88	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПР2-6А	шт	295,000	в течении года	ценовые предложения	1 160,71	342 410,71
89	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-2,5-60-К14	шт	2,000	в течении года	ценовые предложения	40 178,57	80 357,14
90	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ПЬЕЗОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПЭП 3-4	шт	8,000	в течении года	ценовые предложения	97 946,43	783 571,43
91	ПРИБОР АВТОМАТИЧЕСКИЙ ДЛЯ ОПРЕДЕЛЕНИЯ ВРЕМЕНИ ДЕЭМУЛЬСАЦИИ МАСЛА	шт	1,000	в течении года	ценовые предложения	2 370 040,00	2 370 040,00
92	ПРИСТАВКА КОНТАКТНАЯ ПКК-22	шт	3,000	в течении года	ценовые предложения	1 071,43	3 214,29
93	ПРИСТАВКА КОНТАКТНАЯ ПКК-40М 4	шт	10,000	в течении года	ценовые предложения	669,64	6 696,43
94	ПРИСТАВКА ПКК-22М.04А	шт	5,000	в течении года	ценовые предложения	669,64	3 348,21
95	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-160-240 220В	шт	8,000	в течении года	ценовые предложения	16 872,00	134 976,00
96	ПУСКАТЕЛЬ ПМА-5102-380В	шт	5,000	в течении года	ценовые предложения	16 872,00	84 360,00
97	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ310, 380В	шт	11,000	в течении года	ценовые предложения	6 080,00	66 880,00
98	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 1100,380В	шт	9,000	в течении года	ценовые предложения	1 489,60	13 406,40
99	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 1501,220В	шт	4,000	в течении года	ценовые предложения	3 344,00	13 376,00
100	ПУСКАТЕЛЬ БЕСКОНТАКТНЫЙ РЕВЕСИВНЫЙ МСТ-310Р	шт	5,000	в течении года	ценовые предложения	83 904,00	419 520,00
101	ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-040-200 380 В	шт	10,000	в течении года	ценовые предложения	5 654,40	56 544,00
102	ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-160-200 380 В 160 А	шт	4,000	в течении года	ценовые предложения	31 220,80	124 883,20
103	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-010-540 220В, Б/РЕЛЕ IP40, БЕЗ КНОПОК	шт	6,000	в течении года	ценовые предложения	8 876,80	53 260,80

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
104	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025-100 220В	шт	6,000	в течении года	ценовые предложения	2 705,60	16 233,60
105	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 3212 380В	шт	5,000	в течении года	ценовые предложения	7 296,00	36 480,00
106	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4100 380В	шт	5,000	в течении года	ценовые предложения	6 049,60	30 248,00
107	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4210 380В	шт	30,000	в течении года	ценовые предложения	16 405,36	492 160,71
108	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 111 380В ГОСТ Р51321.1	шт	5,000	в течении года	ценовые предложения	1 520,00	7 600,00
109	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 223 380В ТУ16-93 ИГФР 64511.007 В МЕТАЛЛИЧЕСКОМ КОРПУСЕ	шт	5,000	в течении года	ценовые предложения	13 163,20	65 816,00
110	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 311	шт	30,000	в течении года	ценовые предложения	6 080,00	182 400,00
111	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ310, 220В	шт	10,000	в течении года	ценовые предложения	6 080,00	60 800,00
112	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ1 2501 380В	шт	4,000	в течении года	ценовые предложения	5 137,60	20 550,40
113	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ1 3100 380	шт	13,000	в течении года	ценовые предложения	3 374,40	43 867,20
114	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ1-2100.0 4Б 380Б	шт	5,000	в течении года	ценовые предложения	2 523,20	12 616,00
115	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ1-4100 380В	шт	5,000	в течении года	ценовые предложения	6 049,60	30 248,00
116	ПУСКАТЕЛЬ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ ПМ12-063-151 УХЛ4 Ин 63А Ун-660В 50Гц Укат-380В	шт	6,000	в течении года	ценовые предложения	6 049,60	36 297,60
117	РАСЦЕПИТЕЛЬ МАКСИМАЛЬНОГО ТОКА SE-ВН-0250-MTV9 19566	шт	2,000	в течении года	ценовые предложения	80 866,07	161 732,14
118	РАСЦЕПИТЕЛЬ МАКСИМАЛЬНОГО ТОКА SE-ВЛ-1600-U001 20363	шт	1,000	в течении года	ценовые предложения	266 071,43	266 071,43
119	РЕВЕРСИВНЫЙ БЕСКОНТАКТНЫЙ ПУСКАТЕЛЬ БСТ-12Р/380-30	шт	2,000	в течении года	ценовые предложения	179 664,00	359 328,00
120	РЕВЕРСИВНЫЙ БЕСКОНТАКТНЫЙ ПУСКАТЕЛЬ БСТ-6Р/380-30	шт	10,000	в течении года	ценовые предложения	175 104,00	1 751 040,00
121	РЕДУКТОР АЦЕТИЛ. БАО-5-4(БАЛ.)	шт	1,000	в течении года	ценовые предложения	11 065,00	11 065,00
122	РЕДУКТОР КИСЛОРОД.БКО-50-4(БАЛ.)	шт	2,000	в течении года	ценовые предложения	10 800,00	21 600,00
123	РЕДУКТОР КИСЛОРОДНЫЙ БКО-50-4(БАЛ.)	шт	2,000	в течении года	ценовые предложения	10 800,00	21 600,00

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
124	РЕДУКТОР ПРОПАН.БПО-5-4(БАЛ.)	шт	1,000	в течении года	ценовые предложения	7 505,00	7 505,00
125	РЕДУКТОР ПРОПАНОВЫЙ БПО-5-4(БАЛ.)	шт	2,000	в течении года	ценовые предложения	7 505,00	15 010,00
126	РЕДУКТОР УР-6-6	шт	1,000	в течении года	ценовые предложения	7 600,00	7 600,00
127	РЕЗАК ПРОПАНОВЫЙ Р1-01-П	шт	2,000	в течении года	ценовые предложения	12 400,00	24 800,00
128	РЕЛЕ РТ-40-0.2	шт	5,000	в течении года	ценовые предложения	12 717,86	63 589,29
129	РЕЛЕ 55.32.8.230.0050 + СОКЕТ 94.74	шт	10,000	в течении года	ценовые предложения	2 827,20	28 272,00
130	РЕЛЕ РП-25-220В	шт	10,000	в течении года	ценовые предложения	8 035,71	80 357,14
131	РЕЛЕ БУХГОЛЬЦА ВФ-80/Q-10-1.28.44-0111	шт	1,000	в течении года	ценовые предложения	356 774,40	356 774,40
132	РЕЛЕ БУХГОЛЬЦА ВФ 80/10 (09-28.33.34.45.-0243)-RAL 7038	шт	1,000	в течении года	ценовые предложения	95 604,46	95 604,46
133	РЕЛЕ ВРЕМЕНИ ДВУХКАНАЛЬНОЕ МИКРОПРОЦЕССОРНОЕ НА DIN-РЕЙКУ, IP 20, 220 В ДС, ДИАПАЗОН ВЫДЕРЖКИ ВРЕМЕНИ 0-99 Ч, ДИСКРЕТНОСТЬ ВРЕМЕННЫХ ИНТЕРВАЛОВ 0,1 С	шт	7,000	в течении года	ценовые предложения	25 310,02	177 170,11
134	РЕЛЕ ВРЕМЕНИ ДИАПАЗОНЫ ВЫДЕРЖЕК ВРЕМЕНИ 0,1-9,9, 1-99 (С, МИН, Ч) НАПРЯЖЕНИЕ ПИТАНИЯ 24-220 В	шт	4,000	в течении года	ценовые предложения	12 566,75	50 267,01
135	РЕЛЕ ВРЕМЕНИ ОДНОКАНАЛЬНОЕ ЭЛЕКТРОННОЕ ПРОГРАММИРУЕМОЕ НА DIN-РЕЙКУ, 220 В АС, ДИАПАЗОН ВЫДЕРЖКИ ВРЕМЕНИ ОТ 0,1 С-99 Ч	шт	16,000	в течении года	ценовые предложения	15 583,20	249 331,20
136	РЕЛЕ МАКСИМАЛЬНОЙ ТОКОВОЙ ЗАЩИТЫ МСОР Р123	шт	1,000	в течении года	ценовые предложения	584 821,43	584 821,43

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
137	РЕЛЕ МИНИАТЮРНОЕ УНИВЕРСАЛЬНОЕ 55.34.9.220.0040	шт	5,000	в течении года	ценовые предложения	1 848,21	9 241,07
138	РЕЛЕ МКУ-48 220 В	шт	90,000	в течении года	ценовые предложения	9 734,82	876 133,93
139	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ 55.34.8.230.0040	шт	15,000	в течении года	ценовые предложения	1 875,00	28 125,00
140	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ 55.34.9.024.0040	шт	5,000	в течении года	ценовые предложения	1 848,21	9 241,07
141	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ РП21М-003 24 В DC С РОЗЕТКОЙ ПОД ВИНТ С КРЕПЛЕНИЕМ НА DIN-РЕЙКУ 35 ММ	шт	2,000	в течении года	ценовые предложения	9 937,50	19 875,00
142	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ РЭП36-11, -220В, 43+2Р, ПП, УХЛ4	шт	5,000	в течении года	ценовые предложения	13 392,86	66 964,29
143	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНЫЕ КОНТАКТЫ 4Р+2З, КОЛИЧЕСТВО ОБМОТОК ВКЛЮЧАЮЩИХ НАПРЯЖЕНИЕ 1, НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ КАТУШЕК 220 В, УХЛ4	шт	2,000	в течении года	ценовые предложения	13 392,86	26 785,71
144	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНЫЕ С ЗАМЕДЛЕНИЕМ КОНТАКТЫ 2З+4Р, НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ КАТУШЕК 220 В, ЗАМЕДЛЕНИЕ ПРИ ВКЛЮЧЕНИИ 0,05-0,5 С УХЛ4	шт	2,000	в течении года	ценовые предложения	16 233,60	32 467,20
145	РЕЛЕ РН -55\130 УХЛ -4	шт	2,000	в течении года	ценовые предложения	7 312,50	14 625,00
146	РЕЛЕ РН-54/160	шт	7,000	в течении года	ценовые предложения	11 879,46	83 156,25
147	РЕЛЕ РП11,220В 98Х147Х136 ТУ16-523.072-75	шт	10,000	в течении года	ценовые предложения	17 084,80	170 848,00
148	РЕЛЕ РП21М-003, 220В АС, 50 ГЦ, КЛАСС А, РОЗЕТКА ТИПА 2, УХЛ4	шт	4,000	в течении года	ценовые предложения	9 937,50	39 750,00
149	РЕЛЕ РП-23 220 В	шт	20,000	в течении года	ценовые предложения	8 035,71	160 714,29
150	РЕЛЕ РП-8 ХЛ4, 220В, 7з+7р	шт	10,000	в течении года	ценовые предложения	24 928,00	249 280,00

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
151	РЕЛЕ РСГ 11-50	шт	4,000	в течении года	ценовые предложения	119 151,79	476 607,14
152	РЕЛЕ РТ 40\50 ТУ16-523.468-78	шт	10,000	в течении года	ценовые предложения	12 717,86	127 178,57
153	РЕЛЕ РЭВ 821 220В	шт	3,000	в течении года	ценовые предложения	20 089,29	60 267,86
154	РЕЛЕ ТОКА ДВУСТАБИЛЬНОЕ РТД-21М1	шт	16,000	в течении года	ценовые предложения	12 389,29	198 228,57
155	РЕМКОМПЛЕКТ К РЕЗАКУ Р1-01П	шт	4,000	в течении года	ценовые предложения	14 400,00	57 600,00
156	СВАРОЧНЫЙ АППАРАТ ПРОФЕССИОНАЛ В-220 IP21 250А МАССА, КГ-5,0	шт	3,000	в течении года	ценовые предложения	115 000,00	345 000,00
157	СЕКУНДОМЕР МЕХАНИЧЕСКИЙ	шт	1,000	в течении года	ценовые предложения	72 767,86	72 767,86
158	СЕКЦИЯ БАНДАЖА ЧЕРТЕЖ ГМ 4926.01	шт	12,000	в течении года	ценовые предложения	531 250,00	6 375 000,00
159	СЕКЦИЯ БАНДАЖА ЧЕРТЕЖ ГМ 4926.02	шт	4,000	в течении года	ценовые предложения	513 392,86	2 053 571,44
160	СИСЕМА СИСТЕМА ВВОДА-ВЫВОДА	шт	1,000	в течении года	ценовые предложения	329 006,00	329 006,00
161	СОЛЯНАЯ КИСЛОТА ЧДА ГОСТ 3118-77	тн	0,045	в течение года	запрос ценовых предложений	187 500,00	8 437,50
162	СТАБИЛИЗАТОР НАПРЯЖЕНИЯ ГОСТ 13109-97 МОЩНОСТЬ 2000 ВА	шт	4,000	в течении года	ценовые предложения	89 017,86	356 071,43
163	СЪЕМНИК ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ СГ 315	шт	1,000	в течении года	ценовые предложения	448 000,00	448 000,00
164	ТЕРМОМЕТР ТКП-160СR-М2-УХЛ2 (0-120)-2,5-6,0-160-Б-14	шт	4,000	в течении года	ценовые предложения	120 535,71	482 142,86
165	ТЕРМОСТАТ	шт	1,000	в течении года	ценовые предложения	521 428,57	521 428,57
166	ТРАНСФОРМАТОР ПОНИЖАЮЩИЙ ОСМ-0,25 380/220/12В	шт	1,000	в течении года	ценовые предложения	15 808,00	15 808,00
167	ТРАНСФОРМАТОР ТОЛ-10-1 400/5	шт	3,000	в течении года	ценовые предложения	73 720,00	221 160,00
168	ТРАНСФОРМАТОР ТПОЛ-10 УЗ 600/5	шт	3,000	в течении года	ценовые предложения	124 032,00	372 096,00
169	ТРАНСФОРМАТОР ТСЗИ-2.5 380/220	шт	3,000	в течении года	ценовые предложения	95 535,71	286 607,14
170	УКАЗАТЕЛЬ НАПРЯЖЕНИЯ ПИН-90 2М	шт	2,000	в течении года	ценовые предложения	2 232,14	4 464,29

Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
УСТАНОВКА ПОВЕРОЧНАЯ ПЕРЕНОСНАЯ УПП8531 M/1	шт	1,000	в течении года	ценовые предложения	2 624 543,00	2 624 543,00
ФОТОРЕЛЕ ФР 2	шт	2,000	в течении года	ценовые предложения	1 550,40	3 100,80
ФОТОРЕЛЕ ФР 601	шт	5,000	в течении года	ценовые предложения	1 550,40	7 752,00
ЧЕРНИЛА К УЗЛУ ПИШУЩЕМУ СПЕЦИАЛЬНОМУ 0,5Л	шт	2,000	в течении года	ценовые предложения	37 300,50	74 601,00
ШКАФ ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННЫЙ НАСТЕННЫЙ 19ДЮЙМ 9U 600X600X500	шт	3,000	в течении года	ценовые предложения	60 625,00	181 875,00
ШТАНГА ШО-10	шт	10,000	в течении года	ценовые предложения	3 660,71	36 607,14
ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЩЕТКА 20X32	шт	300,000	в течении года	ценовые предложения	11 500,00	3 450 000,00
Электрическая щетка 20x32x100MM	шт	200,000	в течении года	ценовые предложения	14 300,00	2 860 000,00
Электрическая щетка 25x32x64MM	шт	300,000	в течении года	ценовые предложения	12 900,00	3 870 000,00
ЭЛЕКТРОВЕНТИЛЬ ВВ32Ш-У3 110В/ВВ32-110В	шт	10,000	в течении года	ценовые предложения	19 152,00	191 520,00
ЭЛЕКТРОДОДЕРЖАТЕЛЬ 400 А DE 2400 512.D080	шт	1,000	в течении года	ценовые предложения	7 295,00	7 295,00
ЭЛЕКТРОДОДЕРЖАТЕЛЬ ЕСО HANDY 200 А	шт	4,000	в течении года	ценовые предложения	2 910,00	11 640,00
ЭЛЕКТРОНАСОС ПОГРУЖНОЙ ФЕКАЛЬНЫЙ ПФ2 50/140.138-3/2-016	шт	1,000	в течении года	ценовые предложения	830 000,00	830 000,00
ЭЛЕКТРОННЫЕ ТЕНЗОМЕТРИЧЕСКИЕ НАПОЛЬНЫЕ ВЕСЫ 60КГ/20Г	шт	3,000	в течении года	ценовые предложения	150 000,00	450 000,00

И.О генерального директора



М.С.Сулейменов